
1 / 2

27" Full HD monitor poskytující

optimální pohodlí, široké možnosti

připojení a vysoký výkon

Monitor 27P2Q je vybaven plochým 27" panelem IPS/3FL s rozlišením

Full HD. Jedná se o štíhlý monitor s bezrámečkovým provedením na 3

stranách, který pomáhá profesionálům z řad začínajících podniků a

malých a středních firem dosáhnout jejich cílů v oblasti produktivity.

Nabízí široké pozorovací úhly 178°/178°, dobu odezvy 4 ms, obnovovací

frekvenci 75 Hz a technologii Adaptive-Sync a umožňuje nastavení výšky,

naklonění a natočení do stran za účelem dosažení ideální ergonomické

polohy. Navíc obsahuje také rozbočovač USB 3.2 a je kompatibilní s

rozhraními HDMI, DP, VGA a DVI.

Přednosti

Bezrámečkový design

Kromě moderního a atraktivního vzhledu

umožňuje bezrámečkový design

bezproblémové využití konfigurace tvořené

několika monitory. Váš ukazatel/okna se při

umístění mnoha monitorů vedle sebe již v

nepřehledném okolí rámečků zaručeně neztratí.

Ergonomie

Užijte si pohodlí! Díky stojanům značky AOC,

které jsou nastavitelné ve třech směrech,

snadno najdete nejpohodlnější a nejzdravější

polohu.

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s

naprosto přirozenými, přesto však brilantními a

přesnými barvami. Odstíny barev zůstávají

stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem

obraz na displeji sledujete.

Možnost otáčení

Díky své otočné funkci může být monitor

přestavován o 180° z režimu zobrazení na šířku

do režimu zobrazení na výšku, což je užitečné

zejména při jeho používání na DTP

pracovištích

Rozlišení FHD

Chcete sledovat Blu-ray film v plné kvalitě a

užívat si hry ve vysokém rozlišení nebo číst

ostrý text v kancelářských aplikacích? Díky

svému rozlišení Full HD 1 920 x 1 080 pixelů

vám to tento monitor umožní. Ať už sledujete

jakýkoli obsah, bude díky rozlišení Full HD

zobrazen s bohatými detaily, aniž by vyžadoval

špičkovou grafickou kartu nebo odebíral

spoustu systémových zdrojů.

Udržitelnost

Ve společnosti AOC se snažíme minimalizovat dopad

našich produktů na životní prostředí a dodržovat

nejnovější ekologické a regulační standardy. Naše

firemní monitory splňují požadavky EPEAT, TCO nebo

Energy Star a z 85 % jsou vyrobeny z recyklovaných

plastů. Kromě toho jsou také baleny do plně

recyklovatelného hnědého kartonu s menším

množstvím inkoustu na bázi ropy a nejméně s 80%

podílem recyklovaného papíru. Tato opatření

představují jen zlomek našeho úsilí, v jehož rámci

neustále zdokonalujeme vývojové fáze produktů s

cílem snížit spotřebu energie, minimalizovat množství

odpadu pocházejícího z produktových obalů a ještě

více podpořit modely oběhového hospodářství. Pokud

se chcete dozvědět více informací o naší současné

strategii v oblasti udržitelnosti, navštivte stránku

Společenská odpovědnost.

27P2Q



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu 27P2Q

EAN 4038986187329

Kanál B2B

Produktová řada Řada Pro

Designová kategorie P2

Datum uvedení (ETA) 01.07.2020

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5/35

Natočení -180/180

Otočení na výšku Yes

Nastavení výšky (mm) 150mm

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 9

Energy Star Energy star 8

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Adaptive Sync

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington Ano

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

74,0

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 27,0

Úhlopříčka (v cm) 68,58

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

75 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,3114

Počet bodů na palec 81,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,3

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída D

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Rozbočovač USB Ano

Vysokorychlostní

rozbočovač USB

USB 3.2 (Gen 1) (4

USB downstream

ports) 5Gbit

Porty USB pro

downstream

4

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ano

D-SUB (VGA) 1x

DVI 1x DVI-D

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 2 W x 2

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

613.6 x 544.5 x 200.1

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

613.6 x 369.5 x 51.1

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

690 x 595 x 160

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

7,6

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

5,87


